
 

MEMORANDO SEI Nº 0025064644/2025 - SAS.CDH.SAN

 

 

Joinville, 04 de abril de 2025.
 
 

A/C:

Gerência da Unidade de Administração e Finanças - GUAF/SAS

 

 João Carlos Voos

 Gerente Unidade

 

Assunto: Análise de Amostras - Reposta ao memorando SEI n° 0024978944

 

Em atenção ao Pregão Eletrônico nº 196/2025 para o Registro de Preços, visando a futura e
eventual aquisição de hortifrutigranjeiros para atender as necessidades das unidades da
Secretaria de Assistência Social de Joinville, informamos que o proponente DUDA
COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA, não apresentou as amostras.

Sem mais, a Área de Segurança Alimentar e Nutricional encontra-se à disposição para eventuais
esclarecimentos.

 

Atenciosamente,
Cristiana L Petry

Nutricionista - CRN 10 0702

 

 

 
Documento assinado eletronicamente por Cristiana Linhares Petry, Servidor(a)
Público(a), em 04/04/2025, às 06:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de

Memorando SAS.CDH.SAN 0025064644         SEI 24.0.254713-2 / pg. 1



24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025064644 e o código CRC 5F0594DF.

Rua Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.254713-2
0025064644v3

Memorando SAS.CDH.SAN 0025064644         SEI 24.0.254713-2 / pg. 2



 

MEMORANDO SEI Nº 0025085355/2025 - SAS.UAF

 

 

Joinville, 07 de abril de 2025.
Á
Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitação
 
Assunto: Pregão Eletrônico nº 196/2025 - Amostras
 
Em atenção ao Memorando SEI 0024978944 SAP.LCT, segue Memorando

SEI 0025064644 SAS.CDH.SAN, para conhecimento e providências cabíveis.
 
Atenciosamente,
 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Joao Carlos Voos , Coordenador(a),
em 07/04/2025, às 10:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Ramos da Cruz Cardozo,
Secretário (a), em 08/04/2025, às 16:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0025085355 e o código CRC 62C891C4.

Rua Dr. João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.254713-2
0025085355v3

Memorando SAS.UAF 0025085355         SEI 24.0.254713-2 / pg. 3


	Memorando SAS.CDH.SAN 0025064644
	Memorando SAS.UAF 0025085355

